
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

14.05.2014 Київ № 325 

 

 

 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції 02 червня 2014 року за № 579/25356 

 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони здоров’я 

України від 19 листопада 2009 року 

№ 846  

   

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 29 жовтня 2009 року № 1285 «Про додаткові заходи з протидії туберкульозу» 

та з метою приведення нормативно-правового акта Міністерства охорони 

здоров’я України у відповідність до законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

1. У заголовку та у тексті наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 19 листопада 2009 року № 846 «Про організацію надання медичної допомоги 

хворим на хіміорезистентний туберкульоз та на заразну форму туберкульозу, 

щодо яких судом ухвалено рішення про обов'язкову госпіталізацію», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 грудня 2009 року за  

№ 1191/17207, а також у заголовку та тексті Положення про відділення (палату) 

для хворих на заразну форму туберкульозу, щодо яких судом ухвалено рішення 

про обов’язкову госпіталізацію, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 19 листопада 2009 року № 846, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 10 грудня 2009 року за № 1192/17208, слова 

«обов’язкова госпіталізація» у всіх відмінках замінити словами «примусова 

госпіталізація» у відповідних відмінках. 

2. Департаменту реформ та розвитку медичної допомоги (М. Хобзей) в 

установленому порядку забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 

до Міністерства юстиції України. 



 2 

 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

О. Толстанова. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр          О. МУСІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Заступник Голови Державної служби України 

з питань протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу  

та інших соціально небезпечних захворювань 

__________________О. Єщенко 

___________________2014 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 3 

 

 

Заступник Міністра – керівник апарату В. Лазоришинець 

  

Заступник Міністра Н. Лісневська 

  

Перший заступник Міністра Р. Салютін 

  

Заступник Міністра О. Толстанов 

  

Директор Департаменту реформ та розвитку 

медичної допомоги 

 

М. Хобзей 

  

Завідувач Сектору з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

О. Левченко 

  

В.о. директора Департаменту інформаційно-

організаційного та документального забезпечення 

 

Р. Лихотоп 

  

Начальник Юридичного управління А. Пивоваров 

  

Керівник Патронатної служби Міністра охорони 

здоров’я України  

 

В. Кабаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таранова 
287-89-60 


